CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - EXTRATO DO EDITAL Nº 01/2025

	O representante legal do Poder Executivo de Lebon Régis/SC, no exercício de suas atribuições, faz saber que o edital contendo o resultado definitivo das provas prática e de títulos, após a fase recursal, com a classificação final, a homologação final do certame e demais disposições, encontra-se disponível para consulta no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal, no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e nos sites www.lebonregis.sc.gov.br e www.objetivas.com.br. Marcelo Spautz, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva Concursos.